Протоколы заседаний оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в городе Сарове

в 2021-2022 учебном году

1

Протокол

29.10.2021                                                                № 2

Присутствовали:

Мухин В.Г. –  первый заместитель директора Департамента образования,

заместитель председателя Оргкомитета;

Карева И.Ю. –  старший методист МБОУ ДПО МЦ, секретарь Оргкомитета.

Члены Оргкомитета:

Королева О.А. -  директор МБОУ ДПО МЦ;

Тюрина С.В. -  старший методист МБОУ ДПО МЦ;

Горелова О.О. -  учитель МБОУ Гимназии № 2;

Кулыгина Г.Н. -  заместитель директора МБОУ Лицея № 3;

Антипова И.А. -  заместитель директора МБОУ Школы № 5;

Ахрем А.А. -  преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Школы № 7;

Борунова Н.М. -  педагог-организатор МБОУ Школы № 10;

Ерунова М.Г. -  заместитель директора МБОУ Школы № 11;

Никифорова Е.Н. – заместитель директора МБОУ Школы № 12;

Свотина С.А. -  заместитель директора МБОУ Школы № 13;

Спиряева А.И. -  учитель МБОУ Школы № 14;

Ларионов В.С. -  заместитель директора МБОУ Лицея № 15;

Сутулова О.К. -  заместитель директора МБОУ Школы № 16;

Стаканова И.В.  заместитель директора МБОУ Школы № 17;

Баранова Я.А. -  учитель МБОУ Школы № 20;

Копалкина О.С. - учитель МБОУ "Школа-интернат № 1".

Отсутствовали:

Володько Н.В. -  директор Департамента образования, председатель.

Члены Оргкомитета:

Васькин С.С. -  инженер-электроник МБОУ ДПО МЦ.

Повестка дня:

О согласовании количества баллов, набранных участниками школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии, физике, обществознанию,

физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном

году, необходимого для участия в муниципальном этапе.

Слушали:

 Мухина В.Г., заместителя председателя Оргкомитета, который предложил

установить количество баллов, набранных участниками школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по биологии, физике, обществознанию, физической культуре и

Протоколы заседаний оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в городе Сарове

в 2021-2022 учебном году

2

основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном году, необходимого для

участия в муниципальном этапе:

Предмет/ класс 7 8 9 10 11

Биология 16 15 25 29 32

Физика 10 10 17 17 17

Обществознание 20 25 28 15 10

Физическая культура 50 50

ОБЖ 30 35 35 35 35

Постановили:

 Согласовать количество баллов, набранных участниками школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии, физике, обществознанию,

физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности в 2021-2022 учебном

году, необходимого для участия в муниципальном этапе, предложенное Мухиным В.Г.

Результаты голосования: единогласно.

Заместитель председателя Оргкомитета

В.Г. Мухин

Секретарь Оргкомитета

И.Ю. Карева